ESTADO DO TOCANTINS
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Câmara Municipal de Gurupi
Gestão 2015/2016

RESUMO DE CONTRATO

PROCESSO N° 201501007

CONTRATO N°: 005/2015

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Gurupi - TO

CONTRATADO: C. N. DE SOUZA - ME

CNPJ/MF: 21.352.488/0001-96

OBJETO: LOCAÇÃO DE VEÍCULOS JUNTO AOS GABINETES DOS VEREADORES DA
CÂMARA MUNICIPAL DE GURUPIP, CONFORME ANEXO VI, DO EDITAL.

VALOR TOTAL: R$ 572.000,00 (quinhentos e setenta e dois mil reais)

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:
Dotação

0001 .0101.01.031.0141.2001
3.3.90.39

Especificação
MANUTENÇÃO DA CAMARÁ MUNICIPAL
Outros Serviços de Terceiro - Pessoa
Jurídica

DATA: 05 de fevereiro de 2015 à 31/12/2015

MODALIDADE: Pregão Presencial n° 001/2015

SIGNATÁRIOS: Câmara Municipal de Gurupi e C. N. DE SOUZA - ME

Gurupi - TO, 05 de fevereiro de 2015.

FRANCISCO RODRIGUES ANDRADE
Presidente da CPL/ Port. N° 017/2015